
UCHWAŁA NR XV/138/16
RADY GMINY SZCZERCÓW

z dnia 27 stycznia 2016 r.

w sprawie sprawie zmiany statutu Gminnej Biblioteki Publicznej w Szczercowie.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 , art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015r. poz. 1515, poz. 1045, poz. 1890) oraz art. 8 ust.2 pkt 2 i art. 11 ustawy z 
dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (Dz. U. z 2012 r. poz. 642 i poz. 908, z 2013 r. poz. 829) w związku z art. 
13 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 
2012 r. poz. 406, z 2014 r. poz. 423, z 2015 r. poz. 337, poz. 1505) Rada Gminy uchwala, co następuje

§ 1. W załączniku Nr l do Uchwały Nr XXXII/298113 Rady Gminy Szczerców z dnia 8 sierpnia 2013 w 
sprawie nadania statutu Gminnej Bibliotece Publicznej w Szczercowie wprowadza się następujące zmiany:

l) §21 ust 4 otrzymuje brzmienie:

„4. Roczne sprawozdanie finansowe zatwierdza organ wykonawczy jednostki samorządu terytorialnego.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczerców.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Szczerców

Zbigniew Szcześniak

Id: 983FF7D5-9B59-4042-8F68-054818D4B934. Podpisany Strona 1




